
Luftgewehr Dreistellung Schüler 1.20.20

Landesverbandsmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

SSG Röwekamp 8471 OS

Neumann, Annika 290

Tarnowski, Jan-Henryk 281

Obermeyer, Johanna 276

SSG Schüttorf 8272 OS

Möller, Marcel 280

Bach, Marcel 276

Heckmann, Phillip 271

SV Apensen 2 8273 STD

Prigge, Björn 278

Prigge, Ole 275

Ernst, Joshua 274

SSG Wittlage 8264 OS

Ströbel, Lena 286

Broscheit, Maja 275

Grewe, Maik 265

SV Ladekop 8025 STD

Meinking, Alexander 281

Hauschildt, Mathies 264

Janentzky, Niklas 257

SV Aurich-Oldendorf 8006 OSF

Budde, Anika 276

Reents, Sina 269

Roßmüller, Ria 255

SV Godensholt 7967 OL

Hellwig, Andrea 273

Janßen, Rieka 262

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Wittpahl, Wiebke 261

SV Rieste 7908 OS

Gauger, Rene 270

Blanke, Yannick 262

Extra, Christine 258

SSV Holdorf e.V. 7909 OL

Schwarte, Thorsten 267

Barklage, Jasmin 265

Nuxoll, Meike 258

SGi Oldendorf 78510 STD

Ammer, Celine 268

von Rönn, Louisa-Maria 268

Fischer, Tobias 249

SV Kirchdorf I 76711 DH

Lohmeier, Bjarne 265

Meier, Natalie 254

Heidorn, Leon 248

SV Hesepe 76412 OS

Wegner, Lutz 271

Schmiemann, Janis 255

Hennecke, Christof 238

SSV Holdorf e.V. 2 76213 OL

Baumann, Antonia 264

Ahrling, Alina 253

Prues, Sarah 245

SV Apensen 73814 STD

Schneider, Marco 250

Schenck, Alexander 244

Schenck, Jessica 244

SSV Ovelgönne 72515 OL

Cornelius, Ludwig 250

Cornelius, Johann 239

Gerike, Til 236

SSG Röwekamp 2 71816 OS

Gerheim, Louis 244

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Basaran, Batuhan 237

Dembkowski, Christian 237

SV Holterfehn 71717 OSF

Goßling, Thalia 244

Barlen, Robin 241

Sanders, Jannes 232



Luftgewehr Dreistellung Schüler männlich (1.20.20)

Landesverbandsmeisterschaft 2011

100 88 95Wempen, Rene1 SV Wiefelstede 283OL

93 96 93Knecht, Dennis2 KKSV Alt Garge 282LG

98 86 97Meinking, Alexander3 SV Ladekop 281STD

96 93 92Tarnowski, Jan-Henryk4 SSG Röwekamp 281OS
94 92 94Möller, Marcel5 SSG Schüttorf 280OS
93 88 97Prigge, Björn6 SV Apensen 278STD
90 88 98Bach, Marcel7 SSG Schüttorf 276OS
98 87 91Lampe, Sören8 SSG Wittlage 276OS
96 90 89Prigge, Ole9 SV Apensen 275STD
95 92 87Ernst, Joshua10 SV Apensen 274STD
99 91 82Spoede, Jasper11 SV Wiefelstede 272OL
92 88 91Heckmann, Phillip12 SSG Schüttorf 271OS
95 85 91Wegner, Lutz13 SV Hesepe 271OS
99 84 88Schulz, Julian14 SGi Steinkirchen 271STD
97 87 86Gauger, Rene15 SV Rieste 270OS
93 85 91Dierks, Fabian16 SGi Buxtehude 269STD
94 77 97Behlmer, Lucas17 SV Riede 268HOY
92 86 89Schwarte, Thorsten18 SSV Holdorf e.V. 267OL
96 78 92Kreye, Rene19 SV Großenkneten 266OL
92 80 93Freitag, Mark Olaf20 SV Kutenholz* 265STD
91 87 87Grewe, Maik21 SSG Wittlage 265OS
97 84 84Lohmeier, Bjarne22 SV Kirchdorf 265DH
95 84 85Hauschildt, Mathies23 SV Ladekop 264STD
94 86 83Armbrust, Peter24 Einigk. Bremerhaven* 263BRH
94 74 94Blanke, Yannick25 SV Rieste 262OS
93 83 86Lange, Henrik26 SV Riede 262HOY
91 84 86Oelkers, Jan27 SGi Buxtehude 261STD
93 82 85Blohm, Jan-Hendrik28 SV Nordholz 260BRH
94 81 83Nuxoll, Meike29 SSV Holdorf e.V. 258OL
90 86 81Janentzky, Niklas30 SV Ladekop 257STD
92 80 83Schmiemann, Janis31 SV Hesepe 255OS
88 83 83Tschudnowskij, David32 Borgfelder SGi 254HB
90 80 80Schneider, Marco33 SV Apensen 250STD
94 87 69Cornelius, Ludwig34 SSV Ovelgönne 250OL
92 66 91Fischer, Tobias35 SGi Oldendorf 249STD
91 69 88Heidorn, Leon36 SV Kirchdorf 248DH
90 75 83Finke, Kay37 SV Kutenholz* 248STD

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:34:03o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



88 71 85Gerheim, Louis38 SSG Röwekamp 244OS
90 76 78Schenck, Alexander39 SV Apensen 244STD
91 76 74Barlen, Robin40 SV Holterfehn 241OSF
91 76 72Cornelius, Johann41 SSV Ovelgönne 239OL
80 74 84Hennecke, Christof42 SV Hesepe 238OS
84 71 82Basaran, Batuhan43 SSG Röwekamp 237OS
90 71 76Dembkowski, Christian44 SSG Röwekamp 237OS
96 72 68Gerike, Til45 SSV Ovelgönne 236OL
91 63 78Sanders, Jannes46 SV Holterfehn 232OSF

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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Luftgewehr Dreistellung Schüler weiblich (1.20.21)

Landesverbandsmeisterschaft 2011

98 94 98Neumann, Annika1 SSG Röwekamp 290OS

98 94 94Ströbel, Lena2 SSG Wittlage 286OS

99 84 93Budde, Anika3 SV Aurich-Oldendorf 276OSF

97 90 89Obermeyer, Johanna4 SSG Röwekamp 276OS
97 87 91Broscheit, Maja5 SSG Wittlage 275OS
94 88 91Hellwig, Andrea6 SV Godensholt 273OL
98 86 89Sieck, Jacqueline7 Einigk. Bremerhaven 273BRH
92 89 88Reents, Sina8 SV Aurich-Oldendorf 269OSF
94 83 91Vorrath, Beke9 SV Drochtersen 268STD
92 87 89Ammer, Celine10 SGi Oldendorf 268STD
96 85 87von Rönn, Louisa-Maria11 SGi Oldendorf 268STD
95 86 84Barklage, Jasmin12 SSV Holdorf e.V. 265OL
98 76 90Baumann, Antonia13 SSV Holdorf e.V. 264OL
88 82 92Oltmanns, Sarah14 SV Aurich-Oldendorf 262OSF
93 85 84Janßen, Rieka15 SV Godensholt 262OL
88 87 86Wittpahl, Wiebke16 SV Godensholt 261OL
91 79 88Extra, Christine17 SV Rieste 258OS
96 85 76Meyer, Helke18 SV Melchiorshausen 257HB
95 67 93Roßmüller, Ria19 SV Aurich-Oldendorf 255OSF
84 79 91Meier, Natalie20 SV Kirchdorf 254DH
93 75 86Denker, Janina21 SV Bramstedt 254HOY
92 69 92Brummerhop, Nina22 SV Bramstedt 253HOY
94 74 85Ahrling, Alina23 SSV Holdorf e.V. 253OL
91 84 78Rein, Marie-Clair24 SV Rhadereistedt 253EW
92 81 77Wichern, Sara25 SV Rhadereistedt 250EW
94 76 79Schur, Janika26 SV Dörrieloh 249DH
90 75 80Prues, Sarah27 SSV Holdorf e.V. 245OL
78 79 87Goßling, Thalia28 SV Holterfehn 244OSF
92 80 72Schenck, Jessica29 SV Apensen 244STD
95 67 79Runge, Dana30 SV Melchiorshausen 241HB

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:34:21o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil


